

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาเกลือ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประเภท งานอาคาร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเกลือ

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาเกลือ อำเภอเวียงสา จังหวัดน่าน

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาเกลือ

แบบเลขที่ อบต.นล.010/2563

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 5 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 9 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างอาคารกฐิพ - กุ๊ยกัย ตำบล ฯ	357,494.11	1.3056	466,744.31	
	เงื่อนไข Factor F งานอาคาร				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			466,744.31	
	คิดเป็นเงินประมาณ			466,500.00	
	สี่แสนหกหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งขององค์การบริหารส่วนตำบลนาเกลือ ที่ 411/2563

ลงวันที่ 9 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ฯ

(นายรัชพล ไมตรีสมสกุล)

ลงชื่อ กรรมการ ฯ

(นายอืด ปัญญา)

ลงชื่อ กรรมการ ฯ

(นายอุกฤษ นวลคำวัง)

แบบเลขที่ อบต.นล.010/2563

ฝ่าย/งาน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาเหลียง

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองน่าน เฉลี่ย 21.88 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ - ค่าแรง - ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1	งานโครงสร้าง							
	- งานวางผังและปรับพื้นที่	1.00	งาน		1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- งานขุดดิน	11.45	ลบ.ม.		148.00	148.00	1,694.60	
	- ทราดยหยาบ	0.42	ลบ.ม.	400.00	91.00	491.00	206.22	
	- คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	0.42	ลบ.ม.	1,545.44	398.00	1,943.44	816.24	
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4	17.00	ลบ.ม.	1,802.21	498.00	2,300.21	39,103.57	
	- เหล็กเสริมRB 6 มม.	0.08	ตัน	16,990.65	4,100.00	21,090.65	1,771.61	
	- เหล็กเสริม DB 12 มม.	0.52	ตัน	15,679.44	3,300.00	18,979.44	9,869.31	
	- ลวดผูกเหล็ก	18.00	กก.	56.07		56.07	1,009.26	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป 4 มม. @ 0.20 #	95.00	ตร.ม.	27.57	5.00	32.57	3,094.15	
	- ไม้แบบ	30.00	ตร.ม.	483.18	133.00	616.18	18,485.40	
	- เสาลเหล็ก ขนาด 5" x 5" x 2.8 มม.	1.00	ท่อน	1,772.55		1,772.55	1,772.55	
	- แผ่นเหล็ก ขนาด 0.20x0.20 ม.หนา 9 มม.	2.00	แผ่น	159.00		159.00	318.00	
	- พุกเหล็กสตัดด์โบลท์ 3/8 นิ้ว พร้อมน็อต	8.00	ชุด	21.00		21.00	168.00	
	รวมค่าต้นทุนงานโครงสร้าง						79,308.92	
2	งานหลังคา							
	- แผ่นเหล็กรีดลอน (เมทัลชีท) ขนาด 0.35 มม ยาว 9.00 เมตร พร้อมฉนวนกันความร้อน	10.00	แผ่น	927.00		927.00	9,270.00	
	- แผ่นเหล็กรีดลอน (เมทัลชีท) ขนาด 0.35 มม ยาว 7.50 เมตร พร้อมฉนวนกันความร้อน	8.00	แผ่น	772.50		772.50	6,180.00	
	- แผ่นปิดครอบข้างเมทัลชีท	18.00	เมตร	65.88		65.88	1,185.84	
	- สกรูยึดแผ่นเมทัลชีส	500.00	ชุด	3.00		3.00	1,500.00	
	- เเชิงชายไม้เทียมขนาด 1" x 6" x 3.00 ม.	42.00	เมตร	65.00	45.00	110.00	4,620.00	
	- เเชิงชายไม้เทียมขนาด 1" x 8" x 3.00 ม.	42.00	เมตร	86.67	45.00	131.67	5,530.14	
	- เหล็ก C 75 X 45 X 15 X 2.3 มม.	19.00	ท่อน	326.17		326.17	6,197.23	
	- เหล็ก C 100 X 50 X 20 X 2.3 มม.	37.00	ท่อน	407.48		407.48	15,076.76	
	ยอดยกไปงานหลังคา						49,559.97	

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาเกลือ หมู่ที่ 3 ตำบลนาเกลือ อำเภอเวียงสา จังหวัดน่าน

แบบเลขที่ อบต.นล.010/2563

ปริมาณงาน อาคาร กู้ชีพ - กู้ภัย ตำบลนาเกลือ จำนวน 1 หลัง

ฝ่าย/งาน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาเกลือ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งขององค์การบริหารส่วนตำบลนาเกลือ เมื่อวันที่ 9 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองน่าน เฉลี่ย 21.88 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ - ค่าแรง - ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
	ยอดยกมางานหลังคา						49,559.97	
	- ฝาปิดโครงสร้างหลังคาไม้เทียม (ตีซ้อนทับ เกล็ด) ปีตรอบขนาด 8" โครงเคร่าเหล็ก ขนาด 1" x 2" x 1.2 มม.	33.40	ตร.ม.	295.13	127.00	422.13	14,099.14	
	- ระแนงกันแดดไม้เทียมขนาด 4" โครงเคร่าเหล็กขนาด 1" x 2" x 1.2 มม.	21.44	ตร.ม.	455.55	112.00	567.55	12,168.27	
	- ค่าแรงงานโครงสร้างหลังคา	94.50	ตร.ม.		102.00	102.00	9,639.00	
	- ค่าแรงงานมุงหลังคา	94.50	ตร.ม.		70.00	70.00	6,615.00	
	รวมค่าต้นทุนงานหลังคา						92,081.38	
3	งานฝ้าเพดาน							
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงเคร่า ซี - ลาย ฉาบเรียบ (ธรรมดา) รวมค่าแรง	25.00	ตร.ม.	324.70		324.70	8,117.50	
	- ฝ้าเพดานแผ่นสมาร์ทบอร์ด หนา 4 มม. ชนิดช่องระบายอากาศ โครงเคร่า ซี - ลาย รวมค่าแรง	70.30	ตร.ม.	300.40		300.40	21,118.12	
	รวมค่าต้นทุนงานฝ้าเพดาน						29,235.62	
4	งานผนัง							
	- งานฝาผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	62.00	ตร.ม.	267.19	89.00	356.19	22,083.78	
	- งานฉาบปูนเรียบ	130.00	ตร.ม.	46.64	82.00	128.64	16,723.20	
	- งานกรุผนังกระเบื้องเซรามิคเคลือบสี ขนาด 8" x 10"	11.00	ตร.ม.	252.67	166.00	418.67	4,605.37	
	- ผนังลวดตาข่ายถักรูปขนมเปียกปูน ขนาด 2" x 2" หนา 3 มม. โครงเคร่าเหล็ก ขนาด 1" x 2" x 1.2 มม.	6.16	ตร.ม.	337.22	150.00	487.22	3,001.28	
	รวมค่าต้นทุนงานผนัง						46,413.63	

แบบเลขที่ อบต.นล.010/2563

ฝ่าย/งาน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาเหลียง

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองน่าน เฉลี่ย 21.88 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ - ค่าแรง - ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
5	งานวัสดุปูพื้น							
	- กระเบื้องเซรามิค ผิวเรียบ ขนาด 16" X 16"	25.00	ตร.ม.	296.74	158.00	454.74	11,368.50	
	- กระเบื้องเซรามิค ผิวด้าน ขนาด 16" X 16"	25.00	ตร.ม.	296.74	158.00	454.74	11,368.50	
	- กระเบื้องเซรามิค ผิวด้าน ขนาด 8" X 8"	3.00	ตร.ม.	281.82	158.00	439.82	1,319.46	
	รวมค่าต้นทุนงานวัสดุปูพื้น						24,056.46	
6	งานประตู่ - หน้าต่าง							
	- ป1 (ประตูบานเปิดเดี่ยวอลูมิเนียม) พร้อมอุปกรณ์	2.25	ตร.ม.	2,500.00		2,500.00	5,625.00	พร้อมค่าแรง
	- ป2 (ประตูบานเปิดเดี่ยวอลูมิเนียม) พร้อมอุปกรณ์	1.80	ตร.ม.	2,500.00		2,500.00	4,500.00	พร้อมค่าแรง
	- ป3 (ประตูบาน PCV) พร้อมอุปกรณ์	1.40	ตร.ม.	1,100.00		1,100.00	1,540.00	พร้อมค่าแรง
	- น1 (หน้าต่างบานเลื่อนคู่) พร้อมอุปกรณ์	5.50	ตร.ม.	2,500.00		2,500.00	13,750.00	พร้อมค่าแรง
	- น2 (หน้าต่างบานกระทุ้งเดี่ยว) พร้อมอุปกรณ์	0.30	ตร.ม.	2,500.00		2,500.00	750.00	พร้อมค่าแรง
	รวมค่าต้นทุนงานประตู่ - หน้าต่าง						26,165.00	
7	งานไฟฟ้า							
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า (6 ช่อง) พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	3,220.00		3,220.00	3,220.00	
	- สายไฟฟ้าหุ้มฉนวน (THW) ขนาด 1 x 16 ตร.มม.	1.00	ม้วน	3,990.00	2,000.00	5,990.00	5,990.00	
	- สายไฟฟ้าหุ้มฉนวนแกนคู่ (VAF) ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม.	1.00	ม้วน	1,280.00	1,100.00	2,380.00	2,380.00	
	- สายไฟฟ้าหุ้มฉนวนแกนคู่ (VAF) ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม.	1.00	ม้วน	2,020.00	1,200.00	3,220.00	3,220.00	
	- โคมไฟฟ้าไม่มีครอบ ขนาด 1 x 18 W	2.00	ชุด	335.00	115.00	450.00	900.00	
	- โคมไฟฟ้าไม่มีครอบ ขนาด 1 x 36 W	5.00	ชุด	480.00	115.00	595.00	2,975.00	
	- สวิตซ์ไฟฟ้า	7.00	ชุด	135.00		135.00	945.00	
	- ปลั๊กไฟฟ้า (มีสายดิน)	5.00	ชุด	158.00		158.00	790.00	
	รวมค่าต้นทุนงานไฟฟ้า						20,420.00	

แบบเลขที่ อบต.นล.010/2563

ฝ่าย/งาน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาเกลือ

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองน่าน เฉลี่ย 21.88 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ - ค่าแรง - ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
8	งานสุขาภิบาล							
	- ท่อ ค.ส.ล.สำเร็จรูปขนาด ๘ 1.00 ม.	8.00	ท่อน	300.00		300.00	2,400.00	
	- ฝาปิดท่อ ค.ส.ล.สำเร็จรูปขนาด ๘ 1.00 ม.	2.00	ฝา	300.00		300.00	600.00	
	- ท่อ พีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5	2.00	ท่อน	917.76		917.76	1,835.52	
	ยาว 4 เมตร Dia 4"					-	-	
	- ท่อ พีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5	3.00	ท่อน	253.27		253.27	759.81	
	ยาว 4 เมตร Dia 2"					-	-	
	- ท่อ พีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5	7.00	ท่อน	52.80		52.80	369.60	
	ยาว 4 เมตร Dia 1/2"					-	-	
	- อุปกรณ์ต่อท่อ	1.00	งาน	700.00		700.00	700.00	
	- ค่าแรงขุดดินวางท่อ + ต่อท่อ	1.00	งาน		2,000.00	2,000.00	2,000.00	
	รวมค่าต้นทุนงานสุขาภิบาล						8,664.93	
9	งานทาสี							
	- งานทาสีภายนอก	50.00	ตร.ม.	44.00	34.00	78.00	3,900.00	
	- งานทาสีภายใน	80.00	ตร.ม.	35.00	30.00	65.00	5,200.00	
	- งานทาสีกันสนิม	94.50	ตร.ม.	58.00	35.00	93.00	8,788.50	
	รวมค่าต้นทุนงานทาสี						17,888.50	
10	งานติดตั้งสุขภัณฑ์							
	- โถส้วมนั่งราบแบบพรีซพร้อมหม้อน้ำ	1.00	ชุด	5,000.00	450.00	5,450.00	5,450.00	
	- ราวแขวนผ้า	1.00	อัน	180.00	70.00	250.00	250.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	1.00	อัน	390.00	120.00	510.00	510.00	
	- กระจกเงา	1.00	อัน	280.00	70.00	350.00	350.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังรวมอุปกรณ์	1.00	ชุด	2,300.00	450.00	2,750.00	2,750.00	
	- ที่ใส่สบู่	1.00	อัน	370.00	70.00	440.00	440.00	
	- ฝักบัว	1.00	อัน	400.00	70.00	470.00	470.00	
	ขอยกไปงานติดตั้งสุขภัณฑ์						10,220.00	

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาเหลือง หมู่ที่ 3 ตำบลนาเหลือง อำเภอเวียงสา จังหวัดน่าน

แบบเลขที่ อบต.นล.010/2563

ปริมาณงาน อาคาร กู้ชีพ - กู้ภัย ตำบลนาเหลือง จำนวน 1 หลัง

ฝ่าย/งาน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาเหลือง

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งขององค์การบริหารส่วนตำบลนาเหลือง เมื่อวันที่ 9 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองน่าน เฉลี่ย 21.88 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ - ค่าแรง - ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
	ยอดยกมางานติดตั้งสุขภัณฑ์						10,220.00	
	- กรองผง	1.00	อัน	150.00	75.00	225.00	225.00	
	- สายชำระ	1.00	อัน	300.00	70.00	370.00	370.00	
	- ก๊อกน้ำ	1.00	อัน	125.00	25.00	150.00	150.00	
	รวมค่าต้นทุนงานติดตั้งสุขภัณฑ์						10,965.00	
11	งานทำเค้เตอรื							
	- คอนกรีต	0.10	ลบ.ม.	1,802.21	498.00	2,300.21	230.02	
	- เหล็ก RB 9 มม.	2.00	เส้น	81.34	3.30	84.64	169.28	
	- ปูกระเบื้องเซรามิคขนาด 16" x 16"	2.00	ตร.ม.	296.74	158.00	454.74	909.48	
	- ไม้แบบ	1.60	ตร.ม.	483.18	133.00	616.18	985.89	
	รวมค่าต้นทุนงานทำเค้เตอรื						2,294.67	